Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 113,822.80

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 36,509.20

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 63,590.20

Total 213,922.20

El monto de : **Doscientos trece  mil novecientos veintidos con 20/100 (213,922.20)